
 
 

 ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τροποποίησης τοποθέτησης διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών στη Γενική 

Εκπαίδευση.»                    

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Β΄ΑΘΗΝΑ 

         Έχοντας υπόψη:  

1. Τις αρ.πρωτ.και 120651/Ε1 /03-10-2022(ΑΔΑ: 9Σ7Ε46ΜΤΛΗ-ΥΣΨ) 147779/Ε1/29-11-2022 (ΩΔΧΔ46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ) 
Αποφάσεις Πρόσληψης αναπληρωτών. 

2.  Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικό (Ε.Ε.Π.) και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

4. Την υπ΄αρ.2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/24-12-2019)) Προκήρυξη του ΑΣΕΠ που αφορά στη διαδικασία κατάταξης με σειρά 
προτεραιότητας, κατά κλάδο και ειδικότητα, υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης 
κατηγορίας Π.Ε. 

5. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι 
δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-7-2021, 1653/23-7-2021, όπως 
τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-7-2021, και Γ΄ 1694/28-7-2021. 

6. Την  αρ.πρωτ. 14067/05-10-2022 Απόφαση Τοποθέτησης αναπληρωτών του Δ/ΝΤΗ  Δ.Ε Β΄ΑΘΗΝΑΣ. 
7. Την αριθμ.πρωτ. 13038/16-09-2022 και19866Β/16-12-2022Απόφαση τροποποίησης τοποθέτησης αναπληρωτών του 

Δ/ντή Δ.Ε Β ΑΘΗΝΑ 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν  

 

 

 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

      Αγία Παρασκευή, 13/01/2023 

                Αρ. πρωτ: 498 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                                 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 324  

 Τ.Κ. - Πόλη : 15341 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Ιστοσελίδα : http://dide-v-ath.att.sch.gr/ 

 

Πληροφορίες : Όλγα Ιωαννίδη 

Τηλέφωνο : 2106001417 

http://dide-v-ath.att.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΓΠ046ΜΤΛΗ-ΘΔΖ



 

Αποφασίζουμε 

 
Τη τροποποίηση τοποθέτησης/διάθεσης των κάτωθι αναπληρωτριών ως εξής : 

 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ ΩΡΕΣ 

 

 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ/ΩΡΕΣ 

 
 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

 
 
ΠΕ04.04 

 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/ 13 
ΩΡΕΣ 

 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ/ 4 ΩΡΕΣ 

 

 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ/ 6 ΩΡΕΣ 

 

Οι  αναπληρώτριες  οφείλουν  να παρουσιαστούν  για ανάληψη υπηρεσίας τη Δευτέρα 16-01-2023. 

 
Ο   Δ/ντής της Διεύθυνσης Δ.Ε Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΨΑΧΟΥΛΑΣ 

PhD, Med, MBA 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΟΣ-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΠ046ΜΤΛΗ-ΘΔΖ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΓΠ046ΜΤΛΗ-ΘΔΖ



 

ΑΔΑ: ΨΓΠ046ΜΤΛΗ-ΘΔΖ


		2023-01-13T13:51:26+0200
	Athens




